PELO(A)  CONTRATADA:  MARCOS
PAULO SILVA OLIVEIRA – Sócio Administrador; OBJETO:
Contratação  de  Empresa  para  Prestação  de  Serviços  de
Locação de Horas Máquinas Pesada, Tratores e Caminhões
para  a  Secretaria  Municipal  de  Obras;  VALOR:  R$
1.948.341,12 (um milhão novecentos e quarenta e oito mil,
trezentos  e  quarenta  e  um  reais  e  doze  centavos);
VIGÊNCIA:  De  15/06/2023  à  15/06/2024;  DATA  DA
ASSINATURA:  15  de  junho  de  2023.

Todos os contratos poderão ser consultados em sua íntegra
no  portal  da  transparência  do  município,  através  do  site
http://www.esperantina.to.gov.br.